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Contratacao de Escola — 2024/2025

Lista de Ordenagao
(De acordo com o numero 7 do artigo 392 do DL n.2 32-A/2023, de 08 de maio)

Técnico especializado / Grupo de

recrutamento
Docente

Enquadramento

Decreto-Lei n? 32-A/2023, de 08 de maio.

Nos termos do AVISO DE ABERTURA supramencionado publica-se a lista ordenada dos candidatos por

graduacio, extraida da plataforma da DGAE.

Ordenagdo

1

10
11
12

13

Nome
Pedro Nuno Cunha Lopes

Sara Cristina Ferreira Pereira

Nelson Miguel Peixoto de Oliveira
Pedro Teles Lameiras de Sa Gil

Rafael Silva Fernandes

Mariana Rodrigues Peneda

Jodo Pedro Esteves de Carvalho Fonseca
Ana Vieira Lopes Magalhdes e Silva

Rui Miguel Vasques Garcia

Martinha Maria Tedim Maia

Hélder Filipe da Costa Almeida

Tania Margarida Sousa Pereira

Martinha Inés Coutinho Teixeira

Grupo disciplinar

Graduagdo
Profissional

21,696

18,103
17,236
17,000
16,000
15,260
15,000
15,000
14,644
14,463
14,000
13,000

13,00

Povoa de Varzim, 31 de Janeiro de 2025

O(A) Presidente do Juri
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(Adélia Figu¥iredo)

Aviso abertura n.®

34

Observagoes

Habilitagdo Prdépria

Nao aceite pelo Candidato

Habilitagao Propria
Selecionada
Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagcdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagcdo Prépria

Habilitagdo Prépria
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